DECRETO Nº 3096, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A PRESTAREM AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002, DE 31 DE JANEIRO DE 2018”

IVANIR ZANIN, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos estabelecidos no Edital;

DECRETA:
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva, conforme EDITAL nº 002, de 31 de janeiro de 2018, para os seguintes cargos:

ASSISTENTE SOCIAL(CRAS)
	Inscrição
	Candidato

	000014
	ANGE REGINA EBELING

	000009
	JAIANE RAYZEL

	000031
	JURCELEI BERTHA

	000013
	MARIA HELENA FERLIM

	000003
	SIMONE RAQUEL DIAS

	000017
	SUSANA VIEIRA SARMENTO

	TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AUXILIAR ADMINISTRATIVO(CRAS)
	Inscrição
	Candidato

	000019
	ADRIANA FAE

	000004
	ANGELICA BARTH DA COSTA RECALCATTI

	000008
	CAROLINA PEREIRA FERREIRA MARTINS

	000026
	CRISTIANE CORDEIRO DE MORAIS

	000036
	DAIANA VIEIRA SARMENTO

	000038
	DANDARA REGIANE DE OLIVEIRA

	000032
	EDIELI DE SOUZA PIOVESAN

	000043
	ELISANGELA VIECELLI

	000045
	FRANCIELI APARECIDA DE SOUZA

	000042
	JULIANA VEDOVATTO PELENTIR

	000028
	LETICIA TRAGANCIN CENATTI

	000021
	LUCIMARA MASSON

	000033
	MARCELO FÁVERO PELENTIR

	000039
	MARIANA EDUARDA GOMES

	000007
	MARIZETE MORAES

	000037
	SALETE KLEBOWSKI CHAVES

	000016
	VANESSA DE CASTRO WALTER

	TOTAL DE CANDIDATOS: 17

PSICOLOGO(CRAS)
	Inscrição
	Candidato

	000044
	ALESSANDRA TREVISOL GHENO

	000015
	CAROLINE SILVEIRA

	000020
	CHEILA LIBARDONI

	000024
	FLÁVIA RAMPON CENDRON

	000023
	JACIARA TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

	000012
	JAINE CAMARGO DA SILVA

	000041
	MARCOS LUIZ POLMANN

	TOTAL DE CANDIDATOS: 7

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
IVANIR ZANIN

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:
ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda